

BAŞYAZI**MEHMET BARLAS****Türkiye'nin siyasetine Fransız kalmaya bir örnek**

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Ankara İl Kongresi'nde konuşurken benim 2 Ocak tarihli yazıma atıfta bulunarak bana teşekkür ettiğini duyunca güldüm...

Demek ki "**Beni bir kişi anladı o da yanlış anladı**" deyişi, hiç umulmadık bir yerde yine gerçekleşmişti.

O yazımda İran'daki olaylara Amerika'nın ve Trump'ın yaklaşımlarını eleştirirken şöyle demiştim:

O yazım

"-İran halkının mutsuzluğunu yine bu halk değerlendirecektir. Eğer rejim sağlam değilse, halka rağmen ayakta kalmaz.

Ancak buna asla ABD karar veremez.

Bu vesileyle bizim aynı hatayı Suriye'de '**Muhالیf gruplar**' diye terör örgütlerine verdiğimiz destekle ve Esad rejimini bizim bir iç sorunumuz gibi görerek yaptığımızı unutmamalıyız." Kılıçdaroğlu konuşmasında yazının bu bölümünü almış ve "**Kamuoyunda bilinen MİT TIR'ları ile Suriye'ye silah gönderildi**" iddiasına da kanıt olarak yazımı göstermiş.

MİT TIR'ları o yazıda yok

Suriye'deki muhalif gruplara destek verdiğimiz Mısır'daki sağır sultanın da duyduğu bir gerçek. PYD'nin lideri Salih Müslim bile 2014'ün ekiminde Ankara'ya gelmemiş miydi? Bu ve buna benzer durumlardaki yanlışlarımız zamanla açığa çıktığı için, politikalarımızda radikal değişikliğe gitmiyor muyuz? Esad'ın altı ayda devrileceğini iddia eden ve daha sonra da Rus uçağının düşürülmesi emrini de kendisinin verdiğini söyleyen dönemin Dışişleri Bakanı ve sonra Başbakanı olan [Ahmet Davutoğlu](#), yanlışların baş sorumlusu değil miydi?

Bütün bu gelişmeleri yok sayıp, Suriye'yi "**MİT TIR'ları olayı**" ile anlamaya çalışanlara, [Cumhurbaşkanı Erdoğan](#)'ın aynı hatayı yapan Fransız gazeteciye verdiği cevabı hatırlatmak doğru olur. Şöyle konuşmuştu Cumhurbaşkanı...

Türkiye'ye Fransız kalmak

"-Çünkü o operasyonu yapanlar FETÖ'nün savcılarıydı. Şu anda hapisteler. Operasyonu yaptılar.

Bakın istihbarat teşkilatlarının bu tür operasyonlara yönelik, kamyonlarla silah taşımaya yönelik

yetkileri vardır. Sen bana bu soruyu böyle soruyorsun da Amerika'nın 4 bin TIR Suriye'ye getirdiği silahları niye sormuyorsun? Gazetecisin ya. Bunları da araştırırsaydın, niye bunların üzerinde durmuyorsun?

Bunları yazın. Sorularınızı sorarken bu noktada hassas olun. Ve bir başkasının ağızıyla konuşmayın. Ve bunları da kolay kolay karşınızda yutacak birisi yok, bilmenizi isterim.

FETÖ ağızıyla konuşmamayı da lütfen öğrenin."

Sayın Kılıçdaroğlu'na tavsiyem, Türkiye'deki gelişmelere Fransız kalmamasıdır.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Münir Özkul ile Aydın Boysan da "sessiz gemi"ye bindiler (6.1.2018)**
- > **Biz de ABD Genelkurmay Başkanı'nı yargılayıp mahkûm etsek ya... (5.1.2018)**
- > **Bilişim çağı beraberinde kötülükleri de getirdi (4.1.2018)**

